
 
UCHWAŁA NR 269/2016 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

Dz. U. z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 

21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Zachod-

niopomorskiego z 2016 r. poz. 542, zmiany: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 842, 

poz. 961, poz. 994, poz. 1170, poz. 1304, poz. 1442, poz. 1671, poz. 1764, poz. 2031, poz. 2032, poz. 2059, 

poz. 2140, poz. 2171, poz. 2173, poz. 2335, poz. 2420, poz. 2472, poz. 2570, poz. 2692, poz. 2836, poz. 2838, 

poz. 3008, poz. 3146, poz. 3229, poz. 3271, poz. 3331, poz. 3397, poz. 3454, poz. 3514, poz. 3527) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 50 430,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 50 430,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 71 828,58 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 71 828,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 21 398,58 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 21 398,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zmienionej: 

1) uchwałą Nr 180/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

2) uchwałą Nr 183/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

3) uchwałą Nr 185/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 3690



4) uchwałą Nr 190/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

5) uchwałą Nr 195/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

6) uchwałą Nr 199/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

7) uchwałą Nr 204/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

8) uchwałą Nr 208/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

9) uchwałą Nr 212/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

10) uchwałą Nr 213/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

11) uchwałą Nr 217/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

12) uchwałą Nr 219/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

13) uchwałą Nr 222/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

14) uchwałą Nr 223/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

15) uchwałą Nr 229/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

16) uchwałą Nr 232/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

17) uchwałą Nr 236/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

18) uchwałą Nr 237/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

19) uchwałą Nr 241/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

20) uchwałą Nr 242/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

21) uchwałą Nr 245/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3690



22) uchwałą Nr 246/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

23) uchwałą Nr 249/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

24) uchwałą Nr 250/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

25) uchwałą Nr 251/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

26) uchwałą Nr 254/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

27) uchwałą Nr 258/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

28) uchwałą Nr 260/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

29) uchwałą Nr 262/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

30) uchwałą Nr 264/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

31) uchwałą Nr 265/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

32) uchwałą Nr 267/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych w za-

łącznikach od nr 5 do nr 7. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 

Jan Gładkow 

Henryk Kaczmar 

Tomasz Siergiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3690



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2016 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej - zadanie zlecone
50 430,00 50 430,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

50 430,00 50 430,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

50 430,00 50 430,00

Ogółem 50 430,00 50 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3690



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2016 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
758 Różne rozliczenia - zadanie własne 20 998,58 20 998,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 998,58 20 998,58
4810 Rezerwy 20 998,58 20 998,58

852 Pomoc społeczna - zadanie własne 20 998,58 20 998,58
85202 Domy pomocy społecznej 20 998,58 20 998,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 998,58 20 998,58

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - zadanie zlecone

50 430,00 50 430,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

50 430,00 50 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 030,00 7 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 
zadanie własne

400,00 400,00 400,00 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

400,00 400,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3690



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00
Ogółem 71 828,58 71 828,58 21 398,58 21 398,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3690



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielonej przez 

państwa 
członkowskie 

Porozumienia i o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
innych środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 
niepodlegające 

zwrotowi w części 
związanej z 

realizacji zadań 
Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 01005 2110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
700 70005 2110 215 070,00 215 070,00 215 070,00 98 700,00 116 370,00
710 71012 2110 381 000,00 381 000,00 381 000,00 60 000,00 321 000,00
710 71015 2110 388 000,00 388 000,00 388 000,00 331 210,00 56 390,00 400,00
750 75011 2110 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00
750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 13 812,22 12 187,78
754 75411 2110 4 588 941,00 4 588 941,00 4 588 941,00 4 021 841,00 382 100,00 185 000,00
755 75515 2110 165 182,89 165 182,89 165 182,89 165 182,89
851 85156 2110 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00
852 85204 2110 31 693,00 31 693,00 31 693,00 22 693,00 9 000,00
852 85204 2160 604 485,00 604 485,00 604 485,00 5 985,00 598 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3690



852 85205 2110 20 304,00 20 304,00 20 304,00 20 304,00
853 85321 2110 222 430,00 222 430,00 222 430,00 187 320,00 35 110,00

Ogółem 9 450 405,89 9 450 405,89 9 450 405,89 7 544 861,22 1 112 644,67 0,00 792 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3690



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia - zadanie własne 20 998,58
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 998,58

4810 Rezerwy 20 998,58
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej - zadanie zlecone
50 430,00 50 430,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 430,00 50 430,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

50 430,00 50 430,00

RAZEM 50 430,00 50 430,00 20 998,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3690



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zadanie 
własne

400,00 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 400,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

RAZEM 400,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3690



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - zadanie zlecone

50 430,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 030,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

RAZEM 50 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3690



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 269/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 września 2016 r.

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna - zadanie własne 20 998,58
85202 Domy pomocy społecznej 20 998,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 998,58
RAZEM 20 998,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3690


		2016-10-05T11:13:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




